Jurisdictioni quo ad actus hanc attinet se ad Succorby ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subyiciendo  
 palam libere publice ac per expressis recognovit Quia ipsa Helen  
 Sophia Lebnorski eiusq; possens de Summa Quingentorum floren  
 norum solus sibi Recognit per eundem Lebnorski Actis Terraribus Be  
 nedyctus modo simpliciter debiti ad solvendum usque ad rem persoluta  
 nec non de ipsa descriptione Terrarum Cuiusmodi de propriis latio  
 re quietat emitte liberamq; et absolute perpetuo prouinciat despi  
 cionem offendi in toto et toto Capitali munitur et annuitali Reco  
 gnoscens Summa Suprascripta realiter optatum esse persolutum.

**Bozanski Manast**

**Eidem Alter Popiel Debet**

Comparans personali coram offis et Actis per se ad Caput Cuiusmodi  
 Nobilis Ivan Popiel Kotodomb Sarius mente et corpore existeret a Ter  
 ris de Actibus Iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens  
 recedendo Quod per se ad Caput Cuiusmodi Jurisdictioni quo ad  
 actus hanc attinet se ad Succorby ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter  
 plenarie incorporando atq; subyiciendo palam libere publice ac  
 per expressis recognovit Quia ipse Nobilis Arad Zamoy'ska Alth  
 Zacharia Zamoy'ski filius Alth's Theodor Popiel Kotodomb  
 Consorti legitime eiusq; possens Summa Quingentorum florenoman  
 solus censu veni usq; et liquidis debiti mutua atq; apud ipsos per se Re  
 cognoscens pecuniis tenetur atq; debet Quam quidem Summa supra  
 scripta Quingentorum florenoman idem Recognit Alth Ivan Popiel  
 Suprascripta Alth Arad Zamoy'ska Creditum suum eiusq; possens se ac

599

In hoc suscepto res in et super bonis suis generaliter omnibus ac sumis quibus  
 in peccatis habitis et habendis in scriptis et obligatis presentibus hinc pro die  
 et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli per triennium proxima venturi  
 dare solvere et numerare et coram officio Acti et Lib. Capiteo Capitales R. R.  
 in shen resideret et in effectu reperire et relinquere repositam; et  
 relictae rursus ab eodem officio non affidere nec anstare vel  
 quovis alio modo solutionem suam eiusdem impugnavit sed sub Vadis  
 simili summae Quingentorum floren. pro tempore et loco superius expressis ad sol-  
 vendam succumbat pro quo quidem Vadis modo scripto ad solvendum  
 succumbit ac summa ipsa capitali non soluta solvenda hinc exis-  
 temur Recogit. Acti et Lib. Ivan Copel Koto. in vel illius succumbit  
 Ad in partem scripti Acti et Lib. Anna Zaawj. oha sine eius profferentis  
 ad officio. et cens. Capiteo Capitales Primus shen. hinc receptus  
 pro scripto quoad respondendum spectat mediante semper in primo  
 hinc in terra tangit peremptorio stare in unum parere respondere  
 Vadis et tunc hinc in scripto hinc satisfacere ac omne iudicatum  
 pati debet et tenebitur sed ac hinc succumbit ad eadem omnia  
 obligat. Illud in unum Terminis peremptorio et aliorum exinde  
 consequentes hinc eiusdem Terminos semper peremptorio vera  
 in firmitate pro ratione minorantate susceptio legalis intra  
 vel extra Regnum servitio militum ad manimenta ad Quicquam  
 vel alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non

differeudo.

517

ad quietationem ultra proximos officij opus Casprens Bismarshes  
Terminos delictorum hinc non recipiendo nullarq; Motiones Appellationes  
ac eand; prosecutiones faciende ac quicquid omnia pennis simpliciter  
vel tripliciter Evasioneibus suspensionibus fatalibus suis pmissis  
Terrestri bello Conversione; ac alijs omnibus suis recedens et defensis  
non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Itaq; pmissis in pmissis  
ad quicquid sediente.

## Sozanski Manasterium Coniugibus Donat.

591

Comparens personam coram officio et Actis pmissis Casprens Capitulis  
Bismarshes et obitus Wasco Sozanski Worniel Semus mente et corpore  
existens a Terris dictis hinc hinc Jurisdiccionibus suis quibusvis proprijs  
et competens recedendo Bismarshes Casprens Capitulis Bismarshes  
noluit quod ad actus hinc abinet de eis Invenit ac bonis suis galis  
omnibus totaliter et plenarie in corpore vando atq; subijciendo palam  
libere publice ac per expensas recognovit Lucia yose Brachia pro  
pria et hereditaria infra scripta videlicet totas et integras obiter dicit  
dicti Klockowska et Brudrowka in illa Seles Terra et dicti  
pmissis Bismarshes racione et corpore cum omni pmissis iure do  
minij proprietate hereditate hinc hereditario hinc omnia et  
singulis eorundem bonorum seu dicit pmissis realitatis fructibus  
proventibus red dibus eius hinc Comodis obventis attinentibus  
et pmissis galis Universis nihil ex pmissis suis domini proprietate  
his ac cuiusvis competentibus et pmissis pro se Recognite hinc sus  
ceptibus aut quovis alio reservando seu excipiendo pmissis pro et